ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» июля 2015 г. № 492-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

Правительства Магаданской области

от 08 августа 2014 г. № 649-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 08 августа 2014 г. № 649-пп «О проведении мероприятий

по мониторингу и оперативному реагированию на изменение

конъюнктуры продовольственных рынков на территории Магаданской

области» следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 1 слово «заместителя» исключить.

1.2. Состав межведомственного штаба по мониторингу

и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры

продовольственных рынков, утвержденный указанным постановлением,

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства

Магаданской области

от «23» июля 2015 г. № 492-пп

«С О С Т А В

межведомственного штаба по мониторингу

и оперативному реагированию на изменение конъюнктуры

продовольственных рынков

Печеный

Владимир Петрович

губернатор Магаданской области,

председатель штаба

Атанова

Тамара Николаевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области, заместитель предсе-

дателя штаба

Руднева

Татьяна Викторовна

руководитель управления торговли, пищевой

и перерабатывающей промышленности мини-

стерства сельского хозяйства, рыболовства

и продовольствия Магаданской области,

секретарь штаба.

Члены штаба:

Абанин

Олег Андреевич

главный федеральный инспектор по Магадан-

ской области (по согласованию)

Батова

Марина Николаевна

заместитель руководителя, начальник отдела

потребительских услуг комитета по работе

с хозяйствующими субъектами мэрии города

Магадана (по согласованию)

Беляев

Вячеслав Геннадьевич

директор ООО «Алекон» (по согласованию)

Будько

Михаил Алексеевич

индивидуальный предприниматель (по согла-

сованию)

Варфоломеева

Инна Васильевна

руководитель департамента цен и тарифов

Магаданской области

2

Васильев

Дмитрий Александрович

прокурор отдела по надзору за соблюдением

федерального законодательства прокуратуры

Магаданской области (по согласованию)

Висящев

Сергей Филиппович

министр сельского хозяйства, рыболовства
и продовольствия Магаданской области

Гаврисевич

Олег Любомирович

индивидуальный предприниматель (по согла-
сованию)

Гузеев

Виталий Валерьевич

генеральный директор ООО «Мясной склад»

(по согласованию)

Дмитрук

Леонид Афанасьевич

индивидуальный предприниматель (по согла-
сованию)

Дубовая

Елена Владимировна
заместитель руководителя управления страте-
гического планирования и прогнозирования

министерства экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций

Магаданской области

Задорожный

Василий Григорьевич

руководитель Управления Федеральной

антимонопольной службы по Магаданской

области (по согласованию)

Кишинский

Юрий Геннадьевич

первый заместитель начальника Магаданской

таможни (по согласованию)

Коваленко

Ирина Юрьевна
заместитель руководителя управления Феде-
ральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека
по Магаданской области (по согласованию)

Коношко

Юрий Иванович

начальник межрайонного отдела по борьбе
с преступлениями в сфере налогообложения

и защиты бюджетных средств, подполковник

полиции (по согласованию)

Москалев

Сергей Вячеславович

заместитель начальника межрайонного отде-
ла по борьбе с преступлениями на приори-

тетных направлениях и объектах, майор

полиции (по согласованию)

Полянская

Елена Вадимовна
заместитель руководителя Территориального

органа Федеральной службы государственной

статистики по Магаданской области (по со-

гласованию)

3

Семенова

Ольга Андреевна

заместитель руководителя Управления Феде-

ральной службы по ветеринарному и фито-

санитарному надзору по Магаданской об-

ласти (по согласованию)

Хмелевский

Валентин Валерьевич

директор ООО «Славянский продукт» (по со-

гласованию)

Шуфер

Марина Анатольевна

заместитель председателя Правительства

Магаданской области – министр государст-

венно-правового развития Магаданской об-

ласти.

________________».